
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 
Liceo Scientifico Statale “R. Donatelli” 

Via della Vittoria , 35 - 05100 TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338 
www.liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it - trps03000x@pec.istruzione.it 

 

 
 

   
 

Al Consiglio di Istituto 
Al DSGA 

  Al Sito Web 
 

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio del finanziamento PON-FSE DIGITAL SUPPORTS   
CUP: J46J20001090006  

  
 Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo 
ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.   CUP: J46J20001090006  

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO       l’ Avviso prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, e successive modifiche e integrazioni 

 
VISTA la delibera n. 9  del Collegio dei Docenti  nella seduta del 01/09/2020 

 
Visto la delibera n. 42  del verbale n. 4  del Consiglio di Istituto del 10/09/2020 

 
Visti a  nota  MIUR  prot. n. AOODGEFID/28339 del 14/09/2020  con  la  quale è stato 

trasmesso  a questa istituzione scolastica il provvedimento di autorizzazione del progetto 
 

Vista la delibera n. 74 del Consiglio di Istituto   del 12/02/2021 di approvazione del Programma 
Annuale per l’E.F. 2021 
 

Considerato che è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del 
Programma Annuale al fine di evitare la commistione della gestione dei fondi 
strutturali con fondi di altra provenienza secondo quanto previsto dalle Linee  guida 

 
 

DECRETA 
la formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON per un importo complessivo 
di € 26.352,94 

 
Sottoazione  Codice progetto Totale autorizzato 

sottoazione 
10.2.2A 10.2. 2A  -FSEPON-UM2020-17 € 26.352,94 

  

LICEO  SCIENTIFICO RENATO DONATELLI - C.F. 80006150553 C.M. TRPS03000X - istsc_trps03000x - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0001781/U del 21/05/2021 13:06
IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.liceodonatelli.edu.it/
mailto:trps03000x@istruzione.it
mailto:trps03000x@pec.istruzione.it


 
 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell’anno finanziario 2021 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio  di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al 
sito  web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Luciana Leonelli 

                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
                                                                                digitale e norme ad esso connesse 


	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca,
	Liceo Scientifico Statale “R. Donatelli”


		2021-05-21T13:04:21+0200
	LEONELLI LUCIANA




